Địa chỉ: Số 267, đường Hùng Vương, khu phố 1, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 02513 871 831;   Fax: 02513 872 811;  Email: pct-xl@dongnai.gov.vn

UBND HUYỆN XUÂN LỘC

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 910/KTHT

V/v triển khai sửa đổi, bổ sung một

số nội dung của Hướng dẫn hỗ trợ

đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ theo

Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND

ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh

Xuân Lộc, ngày  19 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Thông tin huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3785/UBND-VX ngày 12/6/2023 của UBND

huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Hướng dẫn số 795/HD-

SKHCN ngày 20/4/2023 của Sở khoa học và Công nghệ, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng đề nghị:

1. UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện triển khai, phổ biến rộng rãi

Hướng dẫn số 795/HD-SKHCN ngày 30/4/2023 và Công văn số 1215/SKHCN-

QCN ngày 02/6/2023 của Sở KHC&CN về hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản theo

Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh quy định

mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm

2030 đến toàn thể tổ chức, cá nhân trên địa phương mình; đồng thời rà soát, tổng

hợp nhu cầu hỗ trợ đăng ký bảo hộ đối với sáng chế, kiểu dáng công nghiệp và

nhãn hiệu hàng hóa; đăng ký bảo hộ, công nhận giống cây trồng mới gửi về

Phòng Kinh tế và Hạ tầng để được hướng dẫn, hỗ trợ.

2. Phòng Văn hóa – Thông tin huyện đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện.

3. Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể thao phát thanh trên hệ thống đài

truyền thanh huyện.

Đính kèm:

- Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh.

- Hướng dẫn số 795/HD-SKHCN ngày 30/4/2023 của Sở KH&CN.

- Công văn số 1215/SKHCN-QCN ngày 02/6/2023 của Sở KHC&CN.

Đề nghị Phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao -

Thông tin huyện; UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo phòng KTHT;

- Lưu: VT (PT).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Văn Hùng

		2023-06-19T11:26:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T11:26:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!